MRQ C 16
DOP - Dichiarazione di Prestazione
pag.
1/1
La presente Dichiarazione di Prestazione annulla e sostituisce le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
TASSELLO SGR Poliamide Premontato ø 8 mm
Uso o usi previsti del prodotto da costruzione, come previsto da ETAG014.
Descrizione Ancorante plastico per fissaggi multipli per l’ancoraggio dei sistemi compositi
di isolamento termico esterno con intonaco (ETICS).
Materiali di supporto base - Categoria d’uso A: Calcestruzzo norma EN 206-1
B: Muratura piena norma EN 771-1
C: Muratura forata norma EN 771-1/2
D: Calcestruzzo alleggerito norma EN 771-3
E: Cemento cellulare norma EN 771-4
Materiali ancorante Tassello: Polipropilene norma ISO 1873-1
Chiodo: Poliamide rinforzato con fibra di vetro
Carico Solo per la trasmissione dei carichi di decompressione del vento.
ETA-16/0375 emesso da TZUS
Specifica base ETAG014
Prestazioni Dichiarate secondo 16/0375 (ETAG014)
Metodo di Progettazione secondo ETAG014
CARATTERISTICHE ESSENZIALI PRESTAZIONE
Parametri di posa - Categoria d’uso A-B-C-D-E
Diametro nominale della punta forante 8 mm
Profondità di base del tassello all’interno del supporto ≥ 35 mm
Spessore minimo del supporto 100 mm
Profondità minima foro ≥ 45 mm
Interasse minimo 100 mm
Distanza dai bordi minima 100 mm
PRESTAZIONE DICHIARATA
NRK nelle categorie di supporto Metodo di perforazione KN Specifica tecnica
Cat. A Cemento
- C 12/15 (EN 206-1)
- C 16/20-C50/60 (EN 206-1)
Perforazione a martello 0,4
0,5
pt. 5.4.2 ETAG 014
Cat. B Laterizio pieno
(EN 771-1)
Perforazione a martello 0,5 pt. 5.4.2 ETAG 014
Cat. C Laterizio forato
(EN 771-1)
Perforazione a rotazione 0,4 pt. 5.4.2 ETAG 014
Cat. D LAC Cemento
alleggerito (EN 1520)
Perforazione a rotazione 0,5 pt. 5.4.2 ETAG 014
Cat. E Cemento cellulare
(EN 771-4)
Perforazione a rotazione 0,3 pt. 5.4.2 ETAG 014
 NRK Resistenza caratteristica alla tensione di carico
Codice Tassello SGR Descrizione Lunghezza Spessore Fissabile (Sfix) max
TER11-3110 Tassello SGR Poliamide Premontato 110 mm 70 mm
TER11-3130 Tassello SGR Poliamide Premontato 130 mm 90 mm
TER11-3150 Tassello SGR Poliamide Premontato 150 mm 110 mm
TER11-3170 Tassello SGR Poliamide Premontato 170 mm 130 mm
TER11-3190 Tassello SGR Poliamide Premontato 190 mm 150 mm
TER11-3210 Tassello SGR Poliamide Premontato 210 mm 170 mm
TER11-3230 Tassello SGR Poliamide Premontato 230 mm 190 mm
TER11-3250 Tassello SGR Poliamide Premontato 250 mm 210 mm